Суходольский городской      совет

Луганской          области
VI созыва
двадцать девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2012г.                      №29/525                                    г. Суходольск
О даче разрешения на составление

тех. документации по землеустройству

на  земельный участок, расположенный по

адресу: г. Суходольск, ул. Комарова, д. 7 пом.31

Бегме И.Л.

Рассмотрев заявление Бегмы И.Л. о даче разрешения на составление    технической документации по землеустройству, предоставленные документы, руководствуясь ст.ст. 12, 118,121 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение на составление технической документации по землеустройству Бегме Игорю Леонидовичу на земельный участок,  расположенный по адресу: г. Суходольск, ул. Комарова, д. 7 пом.31 площадью 0,0006га - для  размещения отдельного входа в нежилое помещение на землях территориальной громады  г.Суходольска.

2. Бегме И.Л. обратиться в землеустроительную организацию для составления составление технической документации по землеустройству.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской  голова

Т.В.Хохлова